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409. 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на 
Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе  
 

Заклучок 
за објавување на Одлука за доставување на барања за согласност од Владата на 

Република Северна Македонија за реализирање на настава со физичко 
присуство во дел од основните и средните општински училишта во Општина 

Куманово во учебната 2020/2021 година 

 
 1.  Се објавува Одлуката за доставување на барања за согласност од Владата 

на Република Северна Македонија за реализирање на настава со физичко 
присуство во дел од основните и средните општински училишта во Општина 
Куманово во учебната 2020/2021 година, Бр. 09 - 5903/3, што Советот на 
Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 28 септември 2020 
година. 

  
2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Куманово”. 
 
Бр. 08 – 6002/1                                                              Градоначалник   
28 септември 2020 година                                       на Општина Куманово, 
Куманово                                              Максим Димитриевски, с.р. 

 
410. 

Врз основа на член 22 став 1 точка 8 од Законот за локалната самоупарава 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02), член 66 од Статутот на Општина Куманово 
(„Службен гласник на Општина Куманово“ бр. 13/03, 13/07, 8/15 и 11/19) и член 1 став 1 
точка 1 и став 15 од Одлуката за мерки за спречување на внесување и ширење на 
Коронавирус COVID-19 („Службен весник на РСМ“ бр. 62/20, 63/20, 64/20, 66/20, 70/20, 
72/20, 92/20, 100/20, 107/20, 109/20, 119/20, 123/20, 125/20, 126/20, 134/20, 136/20, 
140/20, 147/20, 153/20, 154/20, 156/20, 157/20, 163/20, 166/20, 169/20, 170/20, 175/20, 
180/20, 181/20, 185/20, 190/20, 195/20, 201/20, 204/20, 208/20, 212/20 и 215/20), Советот 
на Општина Куманово, на седницата одржана на 28 септември 2020 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

за доставување на барања за согласност од Владата на Република Северна 
Македонија за реализирање на настава со физичко присуство во дел од 

основните и средните општински училишта во Општина Куманово во учебната 
2020/2021 година 
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Член 1 
 

 Се доставуваат барања за согласност од Владата на Република Северна 
Македонија за реализирање на настава со физичко присуство во дел од основните и 
средните општински училишта во Општина Куманово во учебната 2020/2021 година, и 
тоа: 
 

Општинско 
Училиште 

 

Вид на настава 

ООУ Вук Караџиќ Физичко присуство 

ООУ Бајрам Шабани Физичко присуство 

ООУ Толи Зордумис Физичко присуство 

- П.У. с. Режановце Физичко присуство 

ООУ 11 Октомври Физичко присуство 

- П.У. с. Речица 
- П.У. с. Долно Којнаре 

Физичко присуство 

ООУ Магдалена Антова Физичко присуство 

УОМО Панче Пешев Физичко присуство 

ООУ Кирил и Методиј с.Романовце Физичко присуство 

- П.У. с. Агино Село Физичко присуство 

ООУ Јероним Де Рада с.Черкези Физичко присуство 

ООУ Битолски Конгрес с.Лопате Физичко присуство 

ООУ Браќа Рибар с.Табановце Физичко присуство 

- П.У. с. Сопот 
- П.У. с. Горно Којнаре 

- П.У. с. Костурник 
- П.У. с. Четирце 

Физичко присуство 

ООУ Вера Которка с.Клечовце Физичко присуство 

ООУ Карпош с.Умин Дол Физичко присуство 

- П.У. с. Љубодраг Физичко присуство 

ООУ Христијан Карпош 
 

Онлајн настава за централно училиште, 
освен за 3 паралелки во IV одделение кои 

ќе 
посетуваат настава со физичко присуство 

- П.У. с. Тромеѓа 
- П.У. нас.  Иго Тричковиќ 

Физичко присуство 

ООУ Кочо Рацин 
 

Онлајн настава за централно училиште, 
освен за ученици кои немаат интернет кои 

ќе 
посетуваат настава со физичко присуство 

- П.У. с.Доброшане 
- П.У. с. Биљановце 

- П.У. с. Орашац 
- П.У. с. Кучкарево 

- П.У. с. Габреш 
- П.У. с. Градиште 

 
 

Физичко присуство 
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ООУ Браќа Миладиновци Физичко присуство само за посебни 
паралелки 

- П.У. с. Пчиња 
- П.У. с. Студена Бара 

Физичко присуство 
 

ССОУ Киро Бурназ Физичко присуство 

СОУ Перо Наков Физичко присуство за I година 
Онлајн настава за I, II и III година, освен 

по практична настава со физичко 
присуство 

ОСТУ Наце Буѓони Физичко присуство само за практична 
настава 

СОУ Гимназија Гоце Делчев Сите паралелки се поделени во две групи 
кои ќе се менуваат на една недела со 
физичко присуство и онлајн настава 

 

Член 2 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Куманово“. 
 

Бр. 09 – 5903/3                                                                         Совет на  Општина Куманово 
28 септември 2020 година                                                                      Претседател, 
Куманово                                           Атина Мургашанска, с.р. 
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